第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

　江戸川区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　商店会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
住　　所　　　　　　　　　　　　印

助成金交付申請書

[bookmark: JUMP0]江戸川区商店会の空き店舗対策に係る店舗家賃助成金の交付を受けたいので､下記のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請額

[bookmark: _GoBack]金　　　　　　　　　　　円

　　　　　※６か月分の期間：　　　　年　　月分から　　　年　　月分まで

２　事業者名

※事業者に関する下記の書類を添付すること。
[bookmark: JUMP_SEQ_25][bookmark: MOKUJI_15](1)　出店計画書
(2)  出店承諾に関する商店会議事録
(3)　賃貸契約書の写し
(4)　賃貸契約に基づき支払われた６か月分の領収書の写し
(5)　個人事業主にあっては開業届の写し、法人にあっては登記簿謄本の原本
(6)　個人事業税等（法人にあっては、法人事業税等）の納税証明書又は領収書の写し